令和 3年 4月

本科 2年生 各位

学生課長

2021 年度関育英奨学会奨学生の募集について

このことについて、（一財）関育英奨学会より奨学生の募集があり

ましたのでお知らせします。希望者は、学生生活係まで申し出てく

ださい。

【応募資格】

2年生で、人物・学業ともに優秀かつ健康であり、学費の

支弁が困難と認められる者

【貸与金額】

   月額 20,000円

【学内申請締切】

   令和 3年 6月 4日（金）

 【学内提出先】

   学生課学生生活係

   〒916-8507 鯖江市下司町

Tel 0778-62-8210

Email gakusei@fukui-nct.ac.jp

6/4

    〆切